БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

       ЉАРАР                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «__28»____09______ 2023 й.              №_2556___            « __28 »____09_______   2023 г.
О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения, подведомственного администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 16, 18 и 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 9 марта 2017 года №73 «О порядке заключения контрактов и проведения аттестации руководителей государственных учреждений Республики Башкортостан» в целях повышения эффективности работы муниципальных  учреждений, подведомственных администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (далее - учреждения), формирования высококвалифицированного кадрового состава руководителей

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения, подведомственного администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 30 мая 2019 года №2195, следующее изменение:
пункт 3.4 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) при назначении на должность руководителя вновь образованного муниципального учреждения».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          и.о. управляющего делами администрации Файзуллина М.З.
И.о. главы администрации

                                                А.Е. Пальчинский